
Univerzita Palackébo 
v Olomouci 

Kupní smlouva č. DNS/T/18/2017 

I. 
Smluvní strany 

Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 11111998 Sb„ o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 

IČO : 61989592 
DIČ: CZ61989592 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A. , Ph .O. 
bankovní spojení:    
čís lo účtu :  
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: příslušný objednatel dle přílohy č . 1 této 
kupní smlouvy 
(dále jen „Kupující'') na straně jedné, 

a 

Společnost: 
IČ: 
DIČ: 

C SYSTEM CZ a.s. 
27675645 
CZ27675645 

Sídlem : Otakara Ševčíka 840/1 O, 636 00 Brno 
jednající : Simona Nečasová, předsedkyně představenstva 
Bankovní spojení :  
Číslo účtu:  
Zapsaná u u krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 4576 
(dále jen „Prodávající'') na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), tuto kupní 

smlouvu (dále jen „Smlouva"): 

li. 
Předmět Smlouvy 

1. Předmětem koupě podle této Smlouvy jsou originální zásobníky tonerů a inkoustových 
náplní (dále jen „zboží") v druhu a množství dle specifikace, která tvoří nedílnou součást 
této Smlouvy jako její příloha č. 1. 

2. Prodávající není oprávněn odevzdat Kupujícímu větší množství zboží ve smyslu § 2093 
občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že § 2099 odst. 2 občanského 
zákoníku se nepoužije. 

3. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto Smlouvou sjednaných podmínek Kupujícímu 
zboží, specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo 
k tomuto zboží a Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní 
cenu způsobem a v termínu sjednanými touto Smlouvou. 

Univerzita Palackého v Olomou:::i i Křfikovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 (celkem 4) 



Univerzita Palacl<eho 
v Olomouci 

4. Spolu se zbožím je Prodávající povinen předat Kupujícímu kompletní dokumentaci 
náležející ke zboží , tj . Dodací list a Návod k obsluze v českém jazyce . 

5. Prodávající ujišťuje , že zboží je bez vad . 

111. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží v množství, jakosti a provedení stanoveném v této 
Smlouvě a opatřit zboží pro přepravu způsobem vyhovujícím účelu této Smlouvy. 

2. Prodávající je povinen od Kupujícího odebrat použité tonery a cartridge, a recyklovat je, 
případně je ekologicky zlikvidovat podle normy ISO 14001 . 

3. Kupující si vyhrazuje právo nepřevzít veškeré zboží. 

IV. 
Doba, místo a způsob plnění 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne nabytí 
účinnosti této Smlouvy. Odevzdání zboží a dokumentace náležející ke zboží smluvní 
strany potvrdí datovaným předávacím protokolem podepsaným oprávněnými osobami 
Prodávajícího i Kupujícího, a to pro každé nákladové středisko samostatně . 

2. Místem plnění je Univerzita Palackého v Olomouci, jednotlivá odborná pracoviště jsou 
upřesněna v příloze č . 1 této Smlouvy. 

3. Osoby oprávněné k převzetí zboží za Kupujícího jsou osoby uvedené v příloze 
č. 1 této Smlouvy. 

4. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o 
svépomocném prodeji se v případě prodlení Kupujícího s převzetím zboží nepoužijí. 

v. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou obou účastníků Smlouvy ve výši 
72 767,- Kč bez DPH, tj. 88 048,- Kč vč . DPH, z toho DPH 21% 15 281,- Kč. Celková 
kalkulace kupní ceny je součástí přílohy č . 1 této Smlouvy. DPH bude účtována ve výši 
určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. Kupní cena dle odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré 
náklady a zisk Prodávajícího spojené s dodávkou zboží (vč. dopravy, balného, cla). 

3. Kupní cenu dle čl. V. odst. 1 této Smlouvy je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu po 
částech , a to bankovními převody na bankovní účet Prodávajícího uvedený v článku I. 
této Smlouvy na základě řádného/řádných vystaveného/ných daňového/vých 
dokladu/ů, který/é je Prodávající oprávněn vystavovat ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění , který je dnem podepsání předávacího protokolu podle čl. IV. odst. 1 této 
Smlouvy. Splatnost každého daňového dokladu je 30 kalendářních dnů ode dne jeho 
prokazatelného doručení Kupujícímu na adresu Kupujícího uvedenou v čl. I. této 
Smlouvy. Každý vystavený daňový doklad musí být označen číslem kupní Smlouvy. 

4. Prodávající vystaví jednotlivé daňové doklady na ceny jednotlivých souborů tonerů a 
inkoustových náplní, jak je stanoveno v příloze č . 1 Smlouvy, a to pro každé nákladové 
středisko samostatně . Každý daňový doklad musí splňovat náležitosti daňového a 
účetního dokladu podle zákona č . 563/1991 Sb., o účetnictv í, ve znění pozdějších 
předpisů , zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a musí mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku . V 
případě , že daňový dokl2d výše uvedené náležitosti nebude splňovat nebo bude 
obsahovat nesprávné údaje, vrátí Kupující daňový doklad do dne splatnosti daňového 
dokladu k opravení bez jeho proplacení. Lhůta splatnosti se v takovém případě dnem 

Univerzita Palackého v Olomouci l r' řížkovského 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 (celkem 4) 



Univerzita Palackt:ho 
v Olomouci 

zpětného odeslání staví a poté počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či 
nově vyhotoveného daňového dokladu na adresu Kupujícího uvedenou v čl. I. této 
Smlouvy. 

5. Platby dle čl. V. odst. 3 této Smlouvy budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré 
cenové údaje budou v této měně. 

6. Kupující prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 2 
občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy nepoužijí. 

VI. 
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na věci 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží dnem odevzdání a převzetí zboží, uvedeném 
na předávacím protokolu podle čl. IV. odst. 1 této Smlouvy. Nebezpečí nahodilé zkázy a 
nahodilého zhoršení zboží včetně užitků přechází na Kupujícího současně s nabytím 
vlastnického práva ke zboží. 

2. Náklady spojené s odevzdáním zboží , zejména náklady na dopravu a zabalení zboží, 
nese Prodávající. Náklady spojené s převzetím věci nese Kupující. 

VII. 
Záruka za jakost 

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost podle § 2113 a násl. občanského 
zákoníku, v délce min . 24 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu dle čl. IV. 
odst. 1 této Smlouvy. 

2. Práva z vadného plnění si smluvní strany ujednaly odchylně od § 2106 a násl. 
občanského zákoníku. Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady může Kupující 
zvolit jedno z následujících práv z vadného plnění : právo na bezplatnou opravu zboží, 
právo na dodání nového či chybějícího zboží, obě nejpozději do 1 O kalendářních dnů 
ode dne oznámení vady, právo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny zboží, 
odpovídající povaze a rozsahu vady, právo na odstoupení od této Smlouvy. Zboží k 
opravě přebírá Prodávající na adrese Kupujícího uvedené v čl. I. této Smlouvy, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Prodávající nepožaduje předání do opravy v 
originálním obalu. 

3. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů , které mu vznikly v souvislosti s 
uplatněním práv z odpovědnosti za vady. 

4. Právo odstoupit od této Smlouvy má Kupující i tehdy, jestliže jej Prodávající ujistil, že 
zboží má určité vlastnosti , zejména vlastnosti Kupujícím vymíněné , nebo že nemá žádné 
vady, a toto ujištění se ukáže nepravdivým. 

5. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody. 
6. Místo pro nahlášení vad zboží: C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10 , 636 00 

Brno 
telefon ,email :532 140 139,eva.hlavunkova@csystem.cz 

VIII. 
Utvrzení závazku 

1. V případě prodlení Prodávajícího s odevzdáním zboží oproti lhůtě sjednané v čl. IV. 
odst. 1 této Smlouvy je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
1.000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

2. V případě prodlení Prodávajícího s nastoupením k odstranění vad či se splněním 
povinnosti odstranit vadu v příslušné lhůtě podle čl. VII. odst. 2 této Smlouvy, je 
Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý, byt' 
započatý, kalendářní den prodlení a za každý případ samostatně . 

Univerzita Palackého v Olomouci I Kř ižkovs~ého 511 /8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 (celkem 4) 



Univerzita Palac ého 
v Olomouci 

3. Sjednáním smluvních pokut podle tohoto článku není dotčeno právo poškozené smluvní 
strany na náhradu škody, a to i ve výši přesahující sjednanou smluvní pokutu . 

4. Smluvní pokuty je Kupující oprávněn započíst ve smyslu ust. § 1982 a násl. občanského 
zákoníku proti i nesplatné pohledávce Prodávajícího na úhradu kupní ceny. 

IX. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněními osobami obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č . 340/2015 
Sb. , o registru smluv, v účinném znění. 

2. Jakékoliv změny závazkového právního vztahu založeného touto Smlouvou mohou být 
činěny toliko písemnými datovanými pořadově číslovanými dodatky podepsanými 
oprávněnými osobami obou smluvních stran . 

3. Ujednání této kupní Smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku 
podle této kupní Smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít 
vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků podle této kupní Smlouvy a smluvní 
strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku 
novou, platnou a vymahatelnou částí závazku , jejíž předmět bude nejlépe odpovídat 
předmětu původního závazku . Pokud by tato kupní Smlouva neobsahovala nějaké 
ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné , 
smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do Smlouvy doplněno . 

4. Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly dle§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb„ o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Kupující je oprávněn vyloučit formou dodatku ke Smlouvě některé položky z předmětu 
plnění nebo omezit počet kusů v některých položkách předmětu plnění, a to především 
v případě , že nebude uvolněna platba poskytovatele prostředků (např. MŠMT) 
Kupujícímu nebo Kupující nebude mít dostatek finančních prostředků. V takovém případě 
Prodávající poskytne potřebnou součinnost k uzavření dodatku k této Smlouvě a nebude 
uplatňovat nárok na náhradu újmy (majetkové i nemajetkové) vůči Kupujícímu . 

6 . Tato Smlouva se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních s povahou originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

7. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené Smlouvy. 
8 . Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá 

povinnému zveřejnění podle zákona č . 340/2015 Sb. , o registru smluv, v účinném znění. 
9 . Veškeré právní vztahy v této Smlouvě neupravené a z ní vyplývající se řídí občanským 

zákoníkem a právním řádem České republiky. 
10. Nedílnou součástí této Smlouvy je: 

10.1. příloha č. 1 - Technická specifikace a kalkulace ceny, včetně místa plnění a 
kontaktních osob. 

V Olomouci, dne - z -10- 2017 

Za Kup

gr. Jaroslav Miller, M. 
rektor UP v Olomouci 

V Brně, dne 22.9.2017 

Simona Neča ová 
předsedkyně představenstva 

Univer ita Palackého v Olomouci I Křížkovského S1 ~ 18 771 47 Olor.iouc Strana 4 (celkem 4) 



Tonery 

Tonery a cartrldge 018-2017 

Dodavatel: 

Pofedoritlslo 
pololkv 

C SYSTEM CZ a.s. 

N!uv 

Canon 1--sensys 
52492it8P7660<:dn 

Canon .._sensys 
52493 I LBP7660<:dn 

Celkov6 n~bldkovll cena bez 
DPH: 
Pfedpokládaná hodnota v Kč 
bei DPH: 

Popis 

toner žlutý do tlsklirny Canon i I sensys l8P7660cdn, výtěinost 
2900s. 

toner modrý do tiskárny 
ICanon i-sensys LBP7660c:dn, 
v'(těfnost 2900s. 

i·sensys MF4690PL, výtěžnost 
I toner Čemy do t;skárny Canon 

52561 I Canon 1-se.nsys MF4690PL l2000s. 

toner černý do tiskárny Canon 
1-sensys MFBS40cdn, výtěžnost 

524961 Canon i-sensys MF8540cdn l2x3400s. I cartrldge černá do tiskárny 
Canon Plxma MX525, 

525771 Canon Phtma MX525 !výtěžnost 6005., 21ml. 

I c•rtddee barevná do tiskárny 
Canon Pixma MX525, 

525 721 Ca non Pixma MX525 lvýtěfnost 400s., lSml. 

cartridge červená do tiskárny 
52575 I Epson WF-3620 Epson WF-3620, 10,4ml. 

cartridge modrá do tiskárny 
525741 Epson WF-3620 Epson WF-3620, 10,4ml. 

cartrldge flutá do tiskárny 
52573 I [pson WF-3620 Epson WF-3620.10,4ml. 

cartrldge černá do tiskárny 
52576] Epson WF-3620 I Epson WF-3620, 34,lml. I cartrldge černá do tiskárny 

Epson WorkForce Pro WF-
Epson WorkForce Pro WF- 15620, výtěžnost 4000s., 

5261315620 65,lml. I cartrldge černá do tiskárny 
Epson WorkForce Pro WF-

Epson WorkForce Pro WF- I 5620, výtěžnost 4000s., 
5263215620 65.lml. 

cartrldge černá do tiskárny 
Epson WorkForce Pro WF-

Epson WorkForce Pro WF- 5690DWF, výtěžnost 40005., 
52585IS690DWF 65,lml . 

cartrldge černá do tiskárny 
Epsot'I WorkForce Pro WP- Epson WorkForce Pro WP-

5258014525 4525, 45,2ml. 
cartridge modrá do tiskárny 
Epson WorkForce WF-75251 

52562 I Epson WorkForce WF~752S ]10,lml . 

Pot11tkusCI 

2 

1 

1 

l 

l 

1 

l 

1 

1 

1 

1 

1 

4 

l 

2 

72 767,- Kč 

91 830,0 Kč,-

Pfw:dpold. hodnot. v Kt b•t 

DPH: 

4400 

2200 

1300 

3500 

600 

600 

530 

530 

530 

850 

1300 

1300 

5200 

N•kl. stmllsko 

1150 ústav lék. chemie a 
biochemie 

1150 Ústav lék. chemie a 
biochemie 

9120 Odděle nf Interního auditu a 
kontroly UP 

1150 Ústav lék. chemie a 
biochemie 

3133 Katedra analytické chemie 

3133 Katedra analytické chemie 

5900 Děkanát FTK 

5900 Oěkan't FTK 

5900 Děkanát FT! 

5900 Děkanát FTK 

3907 Studijní odd. PřF 

3900 Děkanát PfF 

5980 Institut aktlvnlho životního 
stylu 

900 3911 Správa budov a ůdriba Přf 

720 3912 Správa budov Holice 

SPP IZdroJ 

11 

11 

11 

11 

30 

30 

11 

11 

30 

11 

11 

Spe<lllkac.• 
dod.vnele 

CRG718Y 

CRG718C 

FXlO 

CRG7188K 

PG-540XL 

CL-541Xl 

27XL 

27XL 

27Xl 

27XXL 

TIB91 

T/891 

T/891 

T/021 

T1302 

N•bldkodcen• 
beiDPH 

4030 

2015 

1170 

2720 

370 

370 

467 

467 

467 

790 

870 

Pr.covllt6: 

1150 Ústav lék. chemie a 
biochemie 

1150 Ústav lék. chemie a 
biochemie 

9120 Odděleni lnternlho 
auditu a kontroly UP 

1150 Ústav lék. chemie a 
biochemie 

3133 Katedra analytické 
chemie 

3133 Katedra analytické. 
chemie 

5900 Děkanát FTK 

5900 Děkanát FTK 

5900 Děkanát FTK 

5900 Děkanát FTK 

3907 Studijní odd. Pff 

870 3900 Děkanát PřF 

5980 Institut aktivnlho 
3480 žlvotnfho stylu 

3911 Správa budov a údrlba 
735 PřF 

674 39U Správa budov Holice 

Oodacf•drn1r 

ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotlnská 3, 77515, Olomouc. 
tel. :585632302 

Úslav lék . chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
t.el. :585632302 

Centrurn výpočetnr techniky, 
Biskupské nám. 1, 77U 1, 
Olomouc, tel.:58 563 1703 

Ústav lék . chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc. 
tel.:585632302 
Katedra analytické chemie, 17. 
listopadu 12, 77146, Olomouc, 
tel. : 

Katedra analvtlcké. chemie, 17. 
Ustopadu 12, 77146, Olomouc, 
tel. : 
Oěkan.it FTK, Tř . Mfru 117, 

77111, Olomouc, tel.:SBS 636 
036 
Děkan~t FTK, Tř. Miru 117, 

77111, Olomouc, tel.:585 636 
036 
Děkanát FTK, Tf. Míru 117, 
77111, Olomouc. tel.:585 636 
036 
Oěkaniit FTK, Tř. Míru 117, 
77111. Olomouc, tel. :585 636 
036 

Studijni odd. PřF UP Olomouc, 
17. listopadu 1192/12, 77146 
Olomouc, tel,; 58 563 4010 

Děkanát PřF UP Olomouc, 17, 
listopadu 1192/12, 771 46 
Olomouc 

Fakulta tělesné kultury, Institut 
aktivnlho ilvotnlho stylu, třlda 
Miru 117, 771 ll Olomouc 
Spniva budov a (1dň.ba P,F, 17. 
listopadu 12. 78371, Olomouc, 
tel. : 
Správa budov Holice, 

Šlechtltelů 27, 78371, Olomouc, 
let: 

hktun1fol11dresa! Odti0v•dn,010b.: Obje:drun@I; 

úsrav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotlnská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632302 KOSINA Pavel .1150 I KOSINA Pavel Mgr 

I 
ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínskii 3, 77515, 
Olomouc, tel. :585632302 KOSINA Pave l , 1150 I KOSINA Pavel Mgr 

I 
Centrum výpočetnl techniky, 
BřskupskP n<lm . 1, 77l.ll, 
Olomouc, lel. :585631703 IMENllK JAKUB. 9630 I MENŠI K JAKUB 

Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotinská 3, 77515, 
Olomouc, tel .:585632302 KOSINA Pavel , 1150 I KOSINA Pavel Mgr 
Ka1edra analyticke chem1e, 17. 
listopadu 12, 77146, Olomouc, VLlKOVÁ Oen1sa , 
tel .: 3133 lvttKOVÁ Denisa 

Katedra analytické chemie, 17. 
listopadu 12, 77146, Olomouc, VLlKOVA Denisa , 
tel.: 3133 lvLlKOVÁ Denisa 
Děkanát FTk, Tř . Mitu 117, 
77111 , Olomouc, tel .:585 636 Vetešníková Dita . 
036 5900 I vetešníkova Dita 
Oěkan.it FTK, Tř. Miru 117, 
77111, Olomouc, tel. :585 636 Vetešnlková Olta , 
036 5900 lvetešnlková Dita 
Oěkan.it FTK, Tř Miru 117, 
77111, Olomouc, 1eL:S8S 636 Vetešnlková Dita , 

036 5900 !Vetešníková Dita 
Oékanát FTK. Tř. Miru 117, 
77111, Olomouc, tel .:585 636 Wtešnfková Dita , 
036 5900 ] Vetešníková Dita 

Pi'irodovědecká fakulta UP v 
Olomouci, 17 listopadu I MAZAL H'i J 3907 

I MAYEROVÁ Adéla 
1192/12, 771 46 Olomouc Ing. 

Přfrodovědecká fakulta UP v 
Olomouci, 17. listopadu I MAYEROVÁ Adéla , I MAYEROVA Adéla 
1192/12, 771 46 Olomouc 9630 Ing. 

I I 
Univertita Palackého v 

Olomouci, Křfikovskeho 511/8, 
779 00 Olomouc ll: 61989592 I Pospišilově Hana , 
Dll: CZ6 l989592 5980 I Pospíšilová Hana 
Správa budov a ůdrlba P'F1 17. 
listopadu 12. 78371, Olomouc, 
tel. : !ZLÁMAL Fil•P , 3911 I ZlÁMAL Fllip 
Správa budov Holice, 
Šlecht itelů 17, 78371, I LABOUNEK Milan , I LABOUNEK Milan 
Olomouc. tel : 3911 B<. 



cartridge černá do tiskárny Správ" budov Holice, Správa budov Hollce. 
Epson Workforce WF·7525, ŠIMhtllelů 27, 78371, Olomouc, Šlechtl!elů 27, 78371, LABOUNEK Milan , LABOUNEK Milan 

52563 Epson WorkForce WF-7525 2S,4ml. 2 1100 3912 Správa budov Holice 11 T1301 1020 3912 Správa budov Holice tel.: Olomouc, tel.: 3912 Bc. 
cartridge červená do tiskárny Správa budov Holice, Správa budov Holice, 
Epson WorkForce WF-7525, Šlechti!elů 27, 78371, Olomouc, Šlechtitelů 27, 78371, LABOUNEK Miian, LABOUNEK Milan 

52564 Epson Workforce WF-7525 10,lml. 2 720 3912 Správa budov Holic!! 11 T1303 674 3912 Správa budov Hollce tel. : Olomouc, tel .. 3912 Bc. 
cartridge lluta do tiskárny Správa budov Holice, Správa budov Holice, 
Epson WorkForce WF·752S, Šlechtitelů 27, 78371, Olomouc, Šlechtitelů 27, 78371, lABOUNEK Milan, LABOUNEK Miian 

52565 Epson WorkForce WF· 7525 10,lml. 2 720 3912 Správa budov Holice 11 Tl304 674 3912 Správa budov Holice tel. Olomouc, tel .. 3912 Bc. 

toner černý do tiskárny HP Ústav lék. chemie a biochemie, Ustav lék. chemie a biochemie, 
Color laserJet 1600, výtěžnost 1150 ústav lt!k. chemie a 1150 ústav lék. chemie a Hněvotlnská 3, 77515, Olomouc, Hněvot/n-;ká 3, 77515, 

52494 HP Color LaserJet 1600 2500s. 1 2000 biochemie 11 Q6000A 15BO biochemie tel.,585632302 Olomouc, tel.:585632302 KOSINA Pavel, 1150 KOSINA Pavel Mgr. 

toner Uutý do tiskárny HP Ústav lék . chemie• biochemie, Ustav lék. chemie a b~ochemie. 
Color laserJet 1600, výtHnost 1150 Ústav lék. chemie a 1150 Ústav ll!k. chemie a Hněvotlnsk:á 3. 7751.5, Olomouc, Hněvotlnskci 3, 77515, 

52497 HP Color LaserJet 1600 2000s. 1 2200 biochemie 11 Q6002A 1680 biochemie tel.:585632302 Olomouc, tel.;585632302 KOSINA Pavel, 1150 KOSINA Pavel Mgr. 
toner terný do tiskárny HP Katedra geolORíe, 17 listopadu Kat@dra geologie, 17. listopadu 
LaserJel CP1025 color, 12, 77146, Olomouc, 1', 77146, Olomouc, trvRnfKOVÁ Petra, CTvRTLÍKOVA 

52581 HP LaserJet CP1025 color výtěžnost 1200 str 1 1150 3152 Kated~ geologie 11 CE310A 960 3152 Katedra geologie tel.;585634530 lel.:585634530 3152 Petra 
toner modrý do tiskárny HP l(atedra geologie, 17. listopadu Katedra geolog1e, l7. listopadu 
LaserJet CP1025 color, 12, 77146, Olomouc, l2, 77146, Olomouc, CTvRTLÍKOVA Pet<a, CTvRTLIKovA 

52584 HP LaserJet CP1025 color výtěfnost lOOOs. 1 1350 3152 Katedra geologie 11 HPl26 933 3152 Katedra geologie tel. ;585634530 tel.:585634530 3152 Petra --· toner éervený do tlsk,rny HP Katedra geologie, 17. li!itopadu Katedra seologie, l7 listopadu 
Laser Jet CP1025 color, 12, 77146, Olomouc, 12, 77146, Olomouc, ávRTLfl<OVA Petra, CTvRTLÍKOVA 

525B3 HP laser Jet CP1025 color vYtěfnost lOOOs 1 1350 3152 Katedra geolos•e 11 HP 126 933 3152 Katedra geologie tel.:585634530 tel.:585634530 3152 Petra 
toner flutý do tiskárny HP Katedra geologie, 17. listopadu Katedra geologie, 17. listopadu 
LaserJet CP1025 color, 12. 77146, Olomouc, 12. 77146, Olomouc, tfvRTLIKOVÁ Petra, CTvRTLÍKOVA 

52582 HP LaserJe1 CP1025 color výtělnosl lOOOs. 1 1350 3152 Katedra geologie 11 HP 126 933 3152 Katedra geologie tel.:585634530 tel.:585634530 3152 Petra 
toner černý do tiskárny HP Děkanát Fn:, Tf. Miru 117, Děkanát m<. Tř. Míru 117, 
LaserJet M2727, výtěžnost 77111, Olomouc, tel.:585 636 77111, Olomouc, tPl.:585 636 Vetešn~ová Dita, 

52558 HP laserJet M2727 7000s. 2 7800 5900 Děkanát FTK Q7S53X 5300 5900 Děkanát FrK 036 036 5900 Vetešníková Dita 
toner černý do tiskárny HP Katedra exprrimenttilní fvlik:y, Katedra experimentálnl fvtikv. 
LaserJet 1022, ..,YtUnost 3122 Katedra experimentálnl 3U2 Katedra 17 listopadu 12, 77146, 17 listopadu 12, 77146, 

52612 HP laserJet 1022 2000s. l 1700 fyziky 11 Q2612A 1200 experimenUlnl fyziky Olomouc, teL Olomouc, tel.. VŮJTEI( Milan, 3122 VŮJTEK Milan Mgr. 
toner černý do tiskárny HP 

laserJet 3052, výtěfnost 3153 Katedra Katedra geolnformallky, l7 Katedra geoinformatiky, 17 MRA:l.OVA Jaroslava, MRAZOVA 
52554 HP LaserJel 3052 2000s. 1 1700 3153 Katedra geoinformatiky 11 Q2612A 800 1eolnformatlkv listopadu 50, 77146, Olomouc listopadu 17., 77146, Olomouc 3153 Jaroslava tng. 

cartrldge žlutá do tiskárny HP Centrum výpočetnl techniky, Centrum výpočetnl techniky, 
HP offícejet Pro X476dw office1et Pro X476dw MFP, 9120 Oddělen/ lnternlho auditu a 9120 Oddělen! interního Blskupsk:é nám 1. 77111, 81skupsk~ nám 1, 77111, 

52560 MFP výtéfnost 6600s. 1 2400 kontrotv UP 11 CN62BAE 1950 auditu a kontroly UP Olomouc, tel.:58 563 1703 Olomouc, tel.;58 563 1703 MENŠI K JAKUB. 9630 MENŠÍK JAKUS 

cartridge modrá do tiskárny Centrum výpočetnl techniky, Centrum výpočetnl techniky, 
HP officefe1 Pro X476dw HP officejet Pro X476dw MFP, 9120 Oddětenf interního auditu a 9120 Oddělen( Interního Blsk:upské nám, 1, 77111, Biskupské nám.1. 77111, 

52559 MFP yVtělnost 6600s. 1 2400 kontroly UP 11 CN626AE 1950 auditu a kontroly UP Olomouc, tel.:585631703 Olomouc, tel.:58 563 1703 MENŠÍK JAKUB, 9630 MENŠÍK JAKUB 

eartrldge čem• do tiskárny HP Centrum výpočetnl techniky, Cenirum výpočetní tec.hmky, 
officejet Pro 8610, výtěfnost 9450 Odděleni rozvoje a Biskupské nám.!, 77111, Biskupské nám. l, 77111, 

52637 HP office}et Pro 8610 2300s. 1 830 9450 Oddělení rozvoje a výstavby 11 HP 950Xl 475 výstavby Olomouc, tel.:58 563 1703 Olomouc, tel. :58 563 1703 MENŠÍK JAKUB, 9630 MENŠIK JAKUB 

cartndge modrá do tiskárny Centrum výpočetní techniky, Centrum výpočetnl techniky, 
HP officejet Pro 8610, 9450 Odděleni rozvoje a Blsk:upské nám.1, 77111, Biskupské nám 1, 77111, 

52635 HP officejet Pro 8610 vytélnost 1500s. 1 650 9450 Oddělenl rozvoje a výs1avby 11 HP 9S1Xl 475 V'f$tavby Olomouc, tel.:58 5631703 Olomouc, tel.:58 563 1703 MENŠIK JAKUB, 9630 MENŠÍKJAKUB 

c:artndge červená do tiskárny Centrum výpočetnl teehnlk\I, Centrum výpočetní techniky, 
HP officejet Pro 8610, 9450 Oddělenf rozvoje a Biskupské nám. l, 77111. Biskupsk:é nám. 1, 77111, 

52634 HP officejet Pro 8610 výtěfnost lSOOs. l 650 9450 Odděleni rozvoje a výstavby 11 HP 951Xl 475 výstavby Olomouc, tel. :58 563 1703 Olomouc, tel.:58 563 1703 MENŠIK JAKUB, 9630 MENŠÍK JAKUB 

cartrldge žlutá do tiskárny HP Centrum výpoletní techniky, Centrum výpoče1nl techniky, 
officejet Pro 8610, výtělnost 9450 Odděleni rozvoje a Biskupské nám. 1, 77111, Biskupské nám 1, 77111, 

52636 HP officejet Pro 8610 1500s. 1 650 9450 Odděleni rozvoje a výstavby 11 HP 951Xl 475 výstavby Olomouc, te.1.:58 563 1703 Olomouc, te.1.:58 563 1703 MENŠÍK JAKUB, 9630 MENŠÍK JAKUB 
toner če.mV do tiskárny 

Lexmark MS310dn, výtěfnost 8111Kolej17.tistopadu, 8111Kolej17.Ustopadu, VONORAKOVÁ VON DRAKOVA 
52552 lrii:mark MS310dn 5000s. 3 11400 Smeralov1 59 50F2HOO 8490 Šmeralova Správa pro ubytováni, , , , tf'.'11 .. Sproiva pro ubytováni,,,, tel.: BOŽENA, 8100 B02ENA 



toner černY do tiskárny OKl 

52579 Ol(I MB562dnw M8562dnw, výtěžnost 12000s. 1 3450 3911 Správa budov a údržba PřF 11 45807111 3115 

obrazový válec do tiskárny OKI 

52578 OKI MBS62dnw M8562dnw, výtěžnosl 20000s. 1 2350 3911 Správa budov a údrlba P~F 11 44574302 2060 

toner žlutý do tiskárny OKI 

52553 OK! MC760 MC760, výtěfnost 6000s. 1 3000 3153 Katedra seolnformatlky 11 45396301 2660 

toner černý do tiskárny OKI 

52555 OKI MC760 M060, výtHnost 8~. 2 4200 3153 Katedra geoinformatiky 11 45396304 3660 

toner červený do tiskárny OKI 

52556 OKI MC760 MC760, vYtěfnost 6000s. 1 3000 3153 Katedra geoinformatiky 11 45396302 2660 

toner modrý do tiskárny DICI 

52557 OK! MC760 MC760, vYtéinost 60005. 1 3000 3153 Katedra geoinformatiky 11 45396303 2660 

toner černý do tiskárny Rlcoh 

Afklo SP C410dn, výtěžnost 

52512 Rlcoh Afido SP C410dn lSOOOs. 1 1750 6900 Děkanát CMTF 888312 1720 

toner černý do tiskárny Sl'!arp 

526)3 Sharp MX·2614N MX~26l4N, výtěfnost 18000s. 1 950 3900 Děkanát PřF 11 MX-23GTBA 770 

toner černý do tiskárny X.erox 1150 Ústav lék. chemie a 

52495 Xerox Phaser 3010 Phaser 3010, výtěžnost 2200s. 1 1250 biochemie 11 106R02182 1050 

toner černo( do tiskárny Xerox 

WorkCentre 5225, výtěžnost 

52614 Xerox WorkCentre 5225 30000s. 1 2300 3907 Studijnl odd. PřF 11 106R01305 1940 

Správa budov a údrfba PřF, 17. 

3911 Správa budov a udržba llstopadu 12, 78371. Olomouc, 

PřF tel.: 

Správa budov a údribJJ PřF, 17, 

3911 Správa budov a údr!ba listopadu 12, 7837J„ Olomouc, 

PřF tel.: 

3153 Katedra K;:itedra geoinformatiky, l.7. 
geoinformatiky listopadu 50, 77146, Olomouc 

3153 Katedra Katedra geoinformatiky, 17. 

geoinformatiky llstopadu 50, 77146, Olomouc 

31S3 Katedra Katedra geoínformatlky, 17. 

geoinformatiky listopadu 50, 77146, Olomouc 

3153 Katedra Katedra geoinformatiky, 17. 

geoinformatiky 1istop<tdu 50, 77146, Olomouc 

Děkanát CMTF, Univerzhnl 22, 

6900 Děkanát CMTF 77111, Olomouc, tel.: 

Děkanát PřF UP Olomouc, 17. 

listopadu 1192/12, 77146 

3900 Děkanát PřF Olomouc 

Ústav lék. chemie a biochemie, 

1150 Ústav lék. chemie a Hněvotínská 3, 77515, Olomouc. 

biochemie tel.:5856:32302 

Studljnl odd. PřF UP Olomouc, 

17. listopadu 1192/12, 771 46 

3907 Studijnf odd. PřF Olomouc, tel.: SB 563 4010 

Správa budov a Udrfba PřF, 17 

listopadu 12, 78371, Olomouc, 

tel. : ZLÁMAL Filip, 3911 ZlAMAL Fiiip 

Správa budov a údržba PřF, 17 

listopadu 12, 78371, Olomouc, 

tf'ol.: ZLÁMAL Fillp, 3911 ZlAMAL Filip 

Katedra geoinformatiky, 17. MRÁZOVÁ Jaroslava, MRÁZOVÁ 

Ustopadu 12, 77146, Olomouc 3153 Jaroslava Ing. 

Katedra geoinformatiky, 17, MRÁZOVÁ J<1roslava, MRÁZOVÁ 

listopadu 12, n146, Olomouc 3153 Juoslava Ing. 

Kaledra geoinformatiky, 17 MRÁZOVA Jaroslava, MRÁZOVA 

listopadu 12, 77146, Olomouc 3153 Jaroslava Ing. 

Katedra geoinformatiky, 17. MRAZOVÁ Jaroslava, MRÁZOVÁ 

hstopadu 12, nl46, Olomouc 3153 Jaroslava Ing. 

Děkanát CMTF, Univerzltnl n, 
?7111, Olomouc, tel.: z„chovii Marta, 6900 Zachová Marta Se. 

Přirodovědecká fakulta UP v 

Olomouci, 17. llstopadu MAYEROVA Adéla, MAYEROVÁ Adéla 

U92/l2, 771 46 Olomouc 9630 Ing. 

Ústav lék. chemie a biochemie, 

Hněvotlnská 3, 77515, 

Olomouc , tel. :585632302 KOSINA Pavel, 1150 KOSINA Pavel Mgr 

Pfírodovědecká fakulta UP v 

Olomouc1, 17. listopadu MAYEROVÁ Adéla 

1192/12, 77146 Olomouc MAZAL Jiří , 3907 Ing. 




